
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wielgie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wielgie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866583

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Starowiejska, 8

1.4.2.) Miejscowość: Wielgie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-603

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 0542897380

1.4.8.) Numer faksu: 0542897795

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@wielgie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielgie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00200212

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00178620

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych:
- Deklaracja Właściwości Użytkowych potwierdzająca zgodność zaoferowanej oczyszczalni ścieków z obowiązującą
zharmonizowaną normą PN-EN 12566-3+A2:2013, wystawiona zgodnie z obowiązującymi przepisami,
- DTR, karty katalogowe, opisy zaoferowanej biologicznej oczyszczalni ścieków.
Wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
NIE

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00200212/01 z dnia 2023-05-02

2023-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
- Deklaracja Właściwości Użytkowych potwierdzająca zgodność zaoferowanej oczyszczalni ścieków z obowiązującą
zharmonizowaną normą PN-EN 12566-3+A2:2013, wystawiona zgodnie z obowiązującymi przepisami,
- DTR, karty katalogowe, opisy zaoferowanej biologicznej oczyszczalni ścieków.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-04 09:00

Po zmianie: 
2023-05-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-04 09:15

Po zmianie: 
2023-05-09 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-02

Po zmianie: 
2023-06-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00200212/01 z dnia 2023-05-02

2023-05-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wielgie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wielgie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866583
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Starowiejska, 8
	1.4.2.) Miejscowość: Wielgie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-603
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 0542897380
	1.4.8.) Numer faksu: 0542897795
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@wielgie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielgie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00200212
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00178620
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



